
新執行部のご紹介
未来に向けた新しい山桜会を担う、若い力にご期待ください。

2023-2025年度

新型コロナウィルスに苦しめられた長いトンネルを抜けた春、時を同じくして、山桜会は幸先よく新体制を発足・始動し、
新たなゴールに向けたチャレンジを開始しました。 新たな時代に向けて山桜会はアップデートを続けます。

　前期に引き続き副会長という大役を拝命致しました。
　前期はコロナ禍で制約がある中での山桜会活動でしたが、
今期はより多くの方々に楽しく参加していただき笑顔溢れる
山桜会になるよう微力ながら尽力してまいります。そして卒業

生として在校生の皆様がより良い環境で学べるように支援していきたいと思います。
　また、2026年に素晴らしい110周年を迎えられるよう準備したいと思っております。
　皆様のお力添えを賜りますよう、どうぞよろしくお願い致します。　

副会長  松井 環 （小86期）

　この度、歴史と伝統のある山桜会の副会長を拝命いたしま
した坂井宏嗣です。財務委員会、同窓会サポート委員会を
担当させていただきます。前期はコロナ禍という未曽有の
事態により、社会的に多くの制約が有り思うような活動がで
きませんでした。未だコロナウイルスが無くなったわけでは

ありませんが、今期はコロナ禍以前よりも活発な活動を目指して、林会長のもと全力を
尽くして参ります。いたらぬ点が多々あるかと存じますが、どうか皆様からのご助言、
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　この度、歴史ある山桜会の副会長の大役を仰せつかりまし
た岸本圭司です。渉外交流委員会・広報委員会を担当させて
いただきます。コロナ禍で落ち込んでいた気持ちがようやく
マスクを外して交流する機会へとシフトし、少しずつ世の中

が明るくなっていく中、今期より就任されました林会長のもと会の運営に全力を尽くし
て参る所存です。山桜会の新たな未来を皆様と共に楽しみながら築いていけるよう、
何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

理事会

評議員会

https://yamazakurakai.com/aboutme/2023-2025

新役員の素顔をオフィシャルウェブサイトで
ご紹介しています。ぜひご覧ください。

総会実行委員会

新年会実行委員会

特　別
委員会

追手門のれん会東京山桜会
支 部

会 長 林 裕悟
 （小97期）

副会長  坂井 宏嗣 （高［茨木］31期）

副会長  岸本 圭司 （大手前中・高42期）

会長  山根 雅昭
（小71期 中・高14期）

代表幹事  重里 欣孝
　　　    （大手前高24期）

http://www.yamazakurakai.com/

O
TEM

O
N

  G
A

K
U

IN
  K

O
Y

U
K

A
I  Y

A
M

A
Z

A
K

U
R

A
K

A
I  R

EP
O

R
T

3


